Бр. 12917/31. год.

5.—

На предлог Суда О. Бр. 28073 Одбор је

РЕШИО:

Да се доле означеним фирмама уступи испорука зоби, сена и сламе за потребе Дирекције трамваја и осветлења, као најповољнијим понуђачима на одржатој III јавној усменој лицитацији на дан 19-X-1931. године, а према прописаним условима О. Ф. Бр. 39558 од 19. августа 1931. године и то:

1. Фирми Димитрије Мирковић из Београда.
350.000 кгр. зоби по цени од Динара 174,50 за 100 кгр.
2. Фирми Мирковић и Мијатовић из Београда.
300.000 кгр. сена по цени од дин. 109.— за 100 кгр.
190.000 кгр.